Ш
Российская Федерация
Свердловская область

Байкаловский муниципальный район
Дума Байкаловского сельского поселения

24-е очередное заседание 5-го созыва

РЕШЕНИЕ
I  '  "

26 сентября 2024г. с. Байкалово № 117

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального

района Свердловской области (в т.н. в карту градостроительного
зонирования) применительно к территориям: с. Ляпунове, д. Шаламы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», протоколом публичных слушаний от 16.09.2024 года, Дума
Байкаловского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки
Байкаловского сельского поселения Байкаловского муниципального района
Свердловской области (в т.ч. в карту градостроительного зонирования)
применительно к территориям: - с. Ляпунове, в редакции, утвержденной
решением Думы Байкаловского сельского поселения от 30.09.2020 г. № 198,
- д. Шаламы, в редакции, утвержденной решением Думы Байкаловского
сельского поселения от 30.09.2020 г. № 198.

2. Направить настоящее решение в отдел филиала ФЕБУ «ФК11
Росреестра» по Свердловской области.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в
Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения, а также на
официальном сайте Думы Байкаловского сельского поселения:
ууут.байкдума.рф.

Председатель Думы
Байкаловского сельского носе,
Байкаловского м у н и ц и п а л ь 4
,  ,  „  _  [ /ъ /$? Байкаловского - jСвердловской области |/ сельского поселения %

| |  .Й I ^  Байкаловского
26 сентября 2024г. liiiS му™ » ьн0Го

И  | \  о района

Глава Байкаловского сельск^ДфА ^
Байкаловского муниципальни
Свердловской области
26 сентября 2024г.

С.В. Кузеванова

Д.В. Лыжин